
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ, 8/01/2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ      Αρ. Πρωτ: 858 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Τ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 200 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ, Τ.Κ.:187-56 

Τηλ.:2132074606-607 

Fax: 2104610808 

Email: vrettakos@keratsini.gr      

 

 

 

                                                                       

         
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡ.   7/2019 

 

 
ΘΕΜΑ: « Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας προληπτικά  λόγω έντονων 

καιρικών συνθηκών την Τρίτη 8 Ιανουαρίου 2019  » 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  

 

 

1. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» του άρθρου 94 περί 

μεταβιβαζόμενων αρμοδιοτήτων στους Δήμους παρ.4 εδ.27 «Η διακοπή μαθημάτων, λόγω 

εκτάκτων συνθηκών ή επιδημικής νόσου, εντός των διοικητικών ορίων του οικείου δήμου». 

2. Το υπ’αριθμ. οικ.5164/7-1-2019 έγγραφο της Περιφερειάρχη Αττικής περί ανάγκης 

προληπτικής διακοπής μαθημάτων λόγω εκτάκτων αναγκών (παγετός-χιονόπτωση). 

3. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν και στην ευρύτερη περιοχή. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Την αναστολή λειτουργίας σήμερα Τρίτη 8 Ιανουαρίου 2019 των σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Κερατσινίου - Δραπετσώνας λόγω των 

έντονων καιρικών συνθηκών και της επαγόμενης επικινδυνότητας μετακίνησης των μαθητών.  

 

 

   

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

               ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΡ7ΝΩΕΣ-ΗΕ1


		2019-01-08T10:43:47+0200
	Athens




